

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3			Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	6	6	0	4	0	0	0	0	2			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	6	0	0	0	0	5			
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого рабочих мест (подкласс) условий труда	Итого рабочих мест (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																													
		химический	биологический	аэрозоли и шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19									20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
1 пожарно-спасательный отряд ФПС ГПС (2 разряд г. Алдан) / 1 пожарно-спасательная часть (1 разряда, по охране г. Алдан) / Караулы		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	да							
1 Командир отделения		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	да							
3 пожарно-спасательный отряд ФПС ГПС (2 разряд г. Мирный)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	да							
2 Заместитель начальника отряда		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	да							

Группа по обращению граждан отдела административной работы																			
3	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контрольно-надзорной деятельности Центра ГИМС																			
4	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение регистрационной и экзаменационной работы Центра ГИМС																			
5	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский инспекторский участок (п. Холзу) Центра ГИМС																			
6	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель начальника Главного управления, полковник
внутренней службы

(должность)

(подпись)

Немцов В. М.
(ФИО)

13.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Главного
управления (по ПТО), подполковник
внутренней службы

(должность)

(подпись)

Колданов Г. А.
(ФИО)

13.08.2024
(дата)

Начальник Центра ГИМС Главного
управления

(должность)

(подпись)

Жаворонков А. П.
(ФИО)

(дата)

Начальник управления кадровой,
воспитательной работы и
профессионального обучения Главного
управления, полковник внутренней
службы

(должность)

(подпись)

Шибакова Н. В.
(ФИО)

13.08.2024
(дата)

Начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности (заместитель главного
бухгалтера) финансово-экономического
управления Главного управления

(должность)


(подпись)

Червянская Т. В.
(ФИО)

13.08.2024
(дата)

Заместитель начальника юридического
отдела Главного управления,
подполковник внутренней службы
(должность)  Максимов А. В.
(ФИО) 13.08.2024
(дата)

Начальник отделения по охране труда
Главного управления
(должность)  Лёвкина Т. Н.
(ФИО) _____
(дата)

Ведущий инженер отделения по охране
труда Главного управления
(должность)  Тирский С. А.
(ФИО) 13.08.2024
(дата)

Главный специалист-эксперт отдела
инженерно-технических мероприятий,
радиационной, химической,
биологической, медицинской защиты и
первоочередного жизнеобеспечения
населения управления гражданской
обороны и защиты населения Главного
управления - председатель выборного
органа первичной профсоюзной
организации  Столярова Л. Р.
(должность) (ФИО) 13.08.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1313 Петухов Дмитрий
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) 05 ИЮЛ 2024
(дата)